
AUTOL SUPERGEAR FE 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

K
A

T
A

L
O

G
O

V
É

 
L

I
S

T
Y

 
 

AUTOL SUPERGEAR FE je syntetický převodový olej se sníženou viskozitou za studena pro 

optimalizaci účinnosti moderních manuálních převodovek. 
 

 

 

CHARAKTERISTIKA (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

Viskozita při 40 °C mm²/s 40 

Viskozita při 100°C mm2/s 7,7 

Viskozitní index - 165 

Hustota při 15°C kg/m3 852 

Bod vzplanutí (o.k.)  °C >150 

Bod tuhnutí °C -40 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

AUTOL SUPERGEAR FE je vysoce výkonný převodový olej pro manuální převodovky, který 

přispívá ke snížení spotřeby paliva díky snížené viskozitě a vynikajícímu viskozitně-teplotnímu 

chování. 

 

Vzhledem k použití plně syntetických základových olejů jsou zaručeny vysoká teplotní a 

oxidační stabilita, vysoce zatížitelný mazací film pro snížení tření a opotřebení a stejně jako 

“stay-in-grade” vlastnosti pomocí střihově stabilních  komponentů. 

 

Díky snížení viskozity základového oleje je dosaženo komfortního řazení rychlostí také při 

nejnižších teplotách a je zvýšena účinnost. 

 

 
POUŽITÍ 

 
AUTOL SUPERGEAR FE  může být použit tam,kde jsou požadovány následující specifikace: 

BMW MTF LT-1/ LT-2/ LT-3/ LT-4, Ford WSS-M2C 200D, MB 235.10, PSA 9730 A2/ A8, PSA 

B71 2330, Renault osobní vozidla, Toyota JWS 227, VW 052 171/ 052 178/ 052 512/ 052 527/ 

052 532/ 0520726/ 052 798/ 055 726.  

 

 

 

Při výběru produktu je třeba dbát doporučení výrobce. 


